hunc modum fid[eiussores] ^{d)} arceat et compellat, quod pro eisdem XXX^{ta} marcis argenti memoratum H(einricum) officialem de cetero non impetant^{e)} nec infesta[nt. Arbi tra]mur^{c)} etiam quod supradictus W(lfingus) prefato H(einrico) pro recompensatione suorum gravaminum et dampnorum conferat redditus V marcarum Frisacensis monete sitos infra Chêz et Iudenburch omni^{f)} iure feudali absolute et libere sibi et suis heredibus possidendos, pro offensis autem et gravaminibus abolendis in quantum hac in parte venerabilem Frisingensem episcopum respiciunt, indutias impetravimus usque ad festum proximum beati Iohannis Baptiste tali adiecta conditione, ut idem W(lfingus) medio tempore laboret modis omnibus apud sepe memoratum episcopum pro compositione amicabili et pro sue gratie plenitudine obtinenda. Verum si forte idem W(lfingus) hac in parte inventus fuerit negligens et remissus, tunc illi quorum supra reticentur nomina sint ad penam subeundam quam supra expressimus, donec ad voluntatem observantis nostrum arbitrium obligati.

^{a)} Danach Spatium von ca. 25 Buchstaben A. – ^{b)} o verbessert aus h A. – ^{c)} Schrift abgerieben A; ergänzt aus B. – ^{d)} Schrift in Länge von ca. 15 Buchstaben abgerieben A; soweit vorhanden ergänzt aus B. – ^{e)} A; impetunt B. – ^{f)} A; cum statt omni B.